(физическое лицо)

[bookmark: __DdeLink__284_3335423826]В «Национальную ассоциацию биобанков и специалистов по биобанкированию» (НАСБио)

Директору НАСБио, А.Н. Мешкову

от _________________________________________________,
паспортные данные_ _______________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
ИНН_____________________________________________
адрес регистрации:
индекс:___________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
фактический адрес проживания:
индекс:____________________________________________________________________________________________
_________________________________________________
контактный тел. ___________________________________
адрес электронной почты: __________________________
место работы: __________________________________________________________________________________________________
должность: _______________________________________
иные контактные данные: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________, настоящим прошу принять меня в члены Национальной ассоциации биобанков и специалистов по биобанкированию.

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен и согласен:

- с Уставом, целями, задачами и направлениями деятельности НАСБио;
- с обязанностями членов НАСБио, в том числе в части внесения членских взносов.

Приложение:
1. Копия паспорта

«_____» _____________20___г.        _________________              _____________________
                                                                                                            подпись                                                                       ФИО